
 

Uchwała Nr 2336 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydata na członka Polskiej Akademii Nauk 

Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk 

(t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 1796) w zw. z § 4 ust. 2 pkt 3 oraz § 5 ust. 1 zd. pierwsze Regulaminu 

wyboru członków Akademii, trybu utraty członkostwa, pozbawienia statusu członka oraz 

rezygnacji z członkostwa Akademii (załącznik do uchwały nr 5/2018 Zgromadzenia Ogólnego 

PAN z dnia 21 czerwca 2018 r. ze zm.), Senat uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu zgłasza prof. dra hab. Piotra Ponikowskiego 

na członka Polskiej Akademii Nauk, pisemna rekomendacja stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

         Za Senat 


